
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/183/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia bezpłatnej komunikacji gminnej na terenie Gminy Głuszyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) w zw. z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie drogowym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2011 r., nr 5 poz. 13, ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Głuszyca bezpłatną komunikację gminną obejmującą sołectwa gminy 

Grzmiąca i Łomnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskim z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2016 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

G. Milczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 września 2016 r.

Poz. 4258


		2016-09-19T11:31:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




